
Εκτύπωση Υπηρεσιών
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2025 (01/10/2025 έως 31/10/2025)
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Σελ. 1 απόΕΦΕΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΟΙΝΙΚA

Μικτό Ορκωτό Εφετείο - Έναρξη συνόδου

01/10/2025 Τετάρτη
ακροατήριο : 360

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΙΑΠΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Πρ.Αναπλ. ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΤΕΝΕΚΕΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ, ΣΑΒΒΑΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ



Σελ. 2 από 13

Μικτό Ορκωτό Εφετείο

06/10/2025 Δευτέρα
ακροατήριο : 360

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΛΙΟΥΜΠΑ ΕΥΛΑΛΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

10/10/2025 Παρασκευή
ακροατήριο : 360

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΝΤΙΤΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΖΑΠΑΡΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΑΣΤΕΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΕΚΚΛΗΣΙΑΡΧΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ, ΡΩΜΥΛΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

13/10/2025 Δευτέρα
ακροατήριο : 360

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΤΡΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΑΓΓΕΛΗΣ

Πρ.Αναπλ. ΔΡΙΛΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Μέλος Τακτ. (1): ΣΧΟΙΝΟΠΟΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΜΑΛΙΩΡΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ, ΔΗΜΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ

17/10/2025 Παρασκευή
ακροατήριο : 360

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΕΥΚΑΡΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΠΑΥΛΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΑΡΧΑΚΗ-ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

20/10/2025 Δευτέρα
ακροατήριο : 360

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΔΡΙΛΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Πρ.Αναπλ. ΤΡΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΑΓΓΕΛΗΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΣΤΑΥΡΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΑΖΑΜΠΑΚΑ ΑΜΑΛΙΑ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εισαγγ.Αναπλ. ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ, ΡΩΜΥΛΟΣ



Σελ. 3 από 13

Μικτό Ορκωτό Εφετείο

24/10/2025 Παρασκευή
ακροατήριο : 360

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΝΤΙΤΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ

Πρ.Αναπλ. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΜΠΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΒΑΡΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΚΑΝΕΛΛΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΑΖΑΜΠΑΚΑ ΑΜΑΛΙΑ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ



Σελ. 4 από 13

Τριμελές Εφετείο Β΄ βαθμού

02/10/2025 Πέμπτη
ακροατήριο : 360

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΤΡΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΑΓΓΕΛΗΣ

Πρ.Αναπλ. ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΛΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

07/10/2025 Τρίτη
ακροατήριο : 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΙΑΠΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Πρ.Αναπλ. ΤΡΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΑΓΓΕΛΗΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΒΕΖΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΔΑΡΚΟΥΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΧΟΛΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΑΝΤΑΖΗΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

08/10/2025 Τετάρτη
ακροατήριο : 360

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΔΡΙΛΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Μέλος Τακτ. (1): ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΤΕΝΕΚΕΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ, ΣΑΒΒΑΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

24/10/2025 Παρασκευή
ακροατήριο : 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΔΡΙΛΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Πρ.Αναπλ. ΣΙΑΠΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΧΟΛΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΑΝΤΑΖΗΣ



Σελ. 5 από 13

Τριμελές Εφετείο Κακουργημάτων

06/10/2025 Δευτέρα
ακροατήριο : 355

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΤΟΠΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΚΟΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΒΑΛΟΥΣΗ ΑΡΓΥΡΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΖΑΡΚΑΝΤΖΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

07/10/2025 Τρίτη
ακροατήριο : 355

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ, ΗΛΙΑΣ

Πρ.Αναπλ. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΖΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΣΤΕΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

09/10/2025 Πέμπτη
ακροατήριο : 360

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΠΑΤΣΑΚΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΜΑΤΣΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΗΜΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΚΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

13/10/2025 Δευτέρα
ακροατήριο : 355

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΖΑΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΛΙΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΕΤΣΙΑΤΖΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΔΕΛΗΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ

15/10/2025 Τετάρτη
ακροατήριο : 360

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Πρ.Αναπλ. ΠΑΤΣΑΚΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΘΑ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΔΕΛΗΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ



Σελ. 6 από 13

Τριμελές Εφετείο Κακουργημάτων

16/10/2025 Πέμπτη
ακροατήριο : 360

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΛΕΤΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, ΑΓΓΕΛΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΖΗΚΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΜΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΕΤΣΙΑΤΖΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

20/10/2025 Δευτέρα
ακροατήριο : 355

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ, ΗΛΙΑΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΔΕΛΗΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΜΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

21/10/2025 Τρίτη
ακροατήριο : 355

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Πρ.Αναπλ. ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΣΑΠΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΧΑΤΖΗΝΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΒΑΛΟΥΣΗ ΑΡΓΥΡΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

27/10/2025 Δευτέρα
ακροατήριο : 355

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΛΕΤΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, ΑΓΓΕΛΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Μέλος Τακτ. (1): ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΖΑΡΚΑΝΤΖΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΧΑΤΖΗΝΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ
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01/10/2025 Τετάρτη
ακροατήριο : 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΜΗΤΡΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΠΑΝ/ΤΗΣ

Πρ.Αναπλ. ΝΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΣΤΕΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΧΑΤΖΗΝΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΜΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

06/10/2025 Δευτέρα
ακροατήριο : 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΗΛΙΑΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΕΤΣΙΑΤΖΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

08/10/2025 Τετάρτη
ακροατήριο : 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΩΡΑΙΑ, ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΜΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

13/10/2025 Δευτέρα
ακροατήριο : 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΒΑΛΟΥΣΗ ΑΡΓΥΡΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΧΑΤΖΗΝΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

14/10/2025 Τρίτη
ακροατήριο : 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΝΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΣΤΕΡΓΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΜΗΤΡΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΠΑΝ/ΤΗΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΖΑΡΚΑΝΤΖΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

15/10/2025 Τετάρτη
ακροατήριο : 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

20/10/2025 Δευτέρα
ακροατήριο : 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΩΡΑΙΑ, ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΖΑΜΠΟΥΡΗ-ΤΣΙΟΥΜΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΗΛΙΑΣ
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22/10/2025 Τετάρτη
ακροατήριο : 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΖΑΜΠΟΥΡΗ-ΤΣΙΟΥΜΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΕΤΣΙΑΤΖΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΔΕΛΗΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ

27/10/2025 Δευτέρα
ακροατήριο : 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΒΑΛΟΥΣΗ ΑΡΓΥΡΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ
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08/10/2025 Τετάρτη
ακροατήριο : 76

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΗΛΙΑΣ

Πρ.Αναπλ. ΜΗΤΡΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΠΑΝ/ΤΗΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΔΕΛΗΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΖΑΡΚΑΝΤΖΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

22/10/2025 Τετάρτη
ακροατήριο : 76

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΜΗΤΡΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΠΑΝ/ΤΗΣ

Πρ.Αναπλ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΗΛΙΑΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ
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Τριμελές Εφετείο Πλημμελημάτων

01/10/2025 Τετάρτη
ακροατήριο : 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ, ΑΖΑΡΙΑ

Μέλος Τακτ. (1): ΠΡΟΣΦΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΤΣΟΡΜΠΑ ΑΝΝΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΛΑΘΗΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

02/10/2025 Πέμπτη
ακροατήριο : 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΣΑΠΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΛΙΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

07/10/2025 Τρίτη
ακροατήριο : 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΤΣΟΡΜΠΑ ΑΝΝΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

09/10/2025 Πέμπτη
ακροατήριο : 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΛΕΤΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, ΑΓΓΕΛΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Μέλος Τακτ. (1): ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ, ΣΤΑΥΡΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΠΙΠΙΝΗ ΑΝΝΑ, ΙΓΝΑΤΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΗΛΙΑΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

14/10/2025 Τρίτη
ακροατήριο : 353 (κλήρωση και δικάσιμος)

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΩΡΑΙΑ, ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΛΕΤΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, ΑΓΓΕΛΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΚΟΣΜΙΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εισαγγ.Αναπλ. ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
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15/10/2025 Τετάρτη
ακροατήριο : 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ, ΑΖΑΡΙΑ

Πρ.Αναπλ. ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΣΤΑΥΡΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΓΚΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΙΧΑΗΛ

16/10/2025 Πέμπτη
ακροατήριο : 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Πρ.Αναπλ. ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΔΕΛΗΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΛΙΟΥΜΠΑ ΕΥΛΑΛΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΛΑΘΗΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

21/10/2025 Τρίτη
ακροατήριο : 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΖΗΚΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΘΑ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

23/10/2025 Πέμπτη
ακροατήριο : 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Πρ.Αναπλ. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΩΡΑΙΑ, ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΜΑΛΙΩΡΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ, ΔΗΜΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΕΚΚΛΗΣΙΑΡΧΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΓΚΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΙΧΑΗΛ

Εισαγγ.Αναπλ. ΛΑΘΗΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

30/10/2025 Πέμπτη
ακροατήριο : 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΠΙΠΙΝΗ ΑΝΝΑ, ΙΓΝΑΤΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΛΑΘΗΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΗΛΙΑΣ
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01/10/2025 ΤετάρτηΗμερομηνία:

1: ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2: ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

02/10/2025 ΠέμπτηΗμερομηνία:

1: ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2: ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

06/10/2025 ΔευτέραΗμερομηνία:

1: ΖΑΠΑΡΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΑΣΤΕΡΙΟΣ

2: ΛΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3: ΠΡΟΣΦΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

07/10/2025 ΤρίτηΗμερομηνία:

1: ΜΑΤΣΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΗΜΟΣ

2: ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3: ΕΥΚΑΡΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΠΑΥΛΟΣ

08/10/2025 ΤετάρτηΗμερομηνία:

1: ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2: ΖΑΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

09/10/2025 ΠέμπτηΗμερομηνία:

1: ΔΑΡΚΟΥΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

2: ΒΕΖΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

10/10/2025 ΠαρασκευήΗμερομηνία:

1: ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

2: ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

13/10/2025 ΔευτέραΗμερομηνία:

1: ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2: ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

14/10/2025 ΤρίτηΗμερομηνία:

1: ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2: ΖΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΣΤΕΡΙΟΣ

15/10/2025 ΤετάρτηΗμερομηνία:

1: ΖΑΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2: ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

16/10/2025 ΠέμπτηΗμερομηνία:

1: ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2: ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

17/10/2025 ΠαρασκευήΗμερομηνία:

1: ΖΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΣΤΕΡΙΟΣ

2: ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΚΟΣΜΙΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ
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20/10/2025 ΔευτέραΗμερομηνία:

1: ΒΑΡΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΚΑΝΕΛΛΟΣ

2: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

21/10/2025 ΤρίτηΗμερομηνία:

1: ΕΥΚΑΡΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΠΑΥΛΟΣ

2: ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

22/10/2025 ΤετάρτηΗμερομηνία:

1: ΒΑΡΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΚΑΝΕΛΛΟΣ

2: ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΚΟΣΜΙΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

23/10/2025 ΠέμπτηΗμερομηνία:

1: ΑΡΧΑΚΗ-ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

2: ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

24/10/2025 ΠαρασκευήΗμερομηνία:

1: ΣΧΟΙΝΟΠΟΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

2: ΚΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

27/10/2025 ΔευτέραΗμερομηνία:

1: ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ, ΣΤΑΥΡΟΣ

2: ΚΟΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

29/10/2025 ΤετάρτηΗμερομηνία:

1: ΤΕΝΕΚΕΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ, ΣΑΒΒΑΣ

30/10/2025 ΠέμπτηΗμερομηνία:

1: ΑΡΧΑΚΗ-ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

2: ΔΑΡΚΟΥΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

31/10/2025 ΠαρασκευήΗμερομηνία:

1: ΜΠΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ


